
レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

1

10/7 (金)

発艇: 11：00

K-1

予選

1組

成年男子

(500m)

1 34-01 広島県深田 康平

2 19-01 石川県松下 桃太郎

3 47-01 沖縄県山田 義人

4 4-01 宮城県佐々木 誠脩

5 32-01 島根県行田 朋晃

6 29-01 奈良県棚田 大志

7 1-01 北海道阿部 弘豊

8 6-01 山形県白田 駿

9

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

2

10/7 (金)

発艇: 11：07

K-1

予選

2組

成年男子

(500m)

1 11-01 埼玉県渡辺 万葉

2 42-01 ⾧崎県水本 圭治

3 7-01 福島県青木 瑞樹

4 23-01 三重県松代 龍治

5 18-01 富山県稲田 直大

6 30-01 和歌山県宮田 悠佑

7 9-01 栃木県田原 瞭太

8 28-01 兵庫県酒井 悠弦

9

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

3

10/7 (金)

発艇: 11：14

K-1

予選

3組

成年男子

(500m)

1 36-01 香川県井上 暉央

2 12-01 千葉県福井 伸紘

3 15-01 山梨県松本 薫弥

4 40-01 福岡県田中 政弥

5 38-01 愛媛県小松 正治

6 8-01 茨城県宮永 翔平

7 24-01 岐阜県木村 翔也

8 46-01 鹿児島県三浦 伊織

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

4

10/7 (金)

発艇: 11：21

C-1

予選

1組

成年男子

(500m)

1 30-02 和歌山県阪本 直也

2 26-02 京都府橋本 将都

3 32-02 島根県石原 起人

4 4-02 宮城県永沼 崚

5 42-02 ⾧崎県髙比良 海斗

6 47-02 沖縄県宮国 志匠

7 12-02 千葉県鈴木 涼太

8 23-02 三重県大城 海輝

9

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

5

10/7 (金)

発艇: 11：28

C-1

予選

2組

成年男子

(500m)

1 9-02 栃木県八角 周平

2 6-02 山形県荒木 岳樹

3 3-02 岩手県吉田 俊吾

4 45-02 宮崎県津田 博翔

5 1-02 北海道石黒 昴

6 8-02 茨城県岡部 浩明

7 36-02 香川県池口  黎於

8 39-02 高知県⾧井 海斗

9

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

6

10/7 (金)

発艇: 11：35

C-1

予選

3組

成年男子

(500m)

1 25-02 滋賀県小梶 孝行

2 41-02 佐賀県佐藤 光

3 22-02 愛知県森 陽紀

4 14-02 神奈川県増田 知大

5 15-02 山梨県仲田 翼

6 20-02 福井県柴田 颯大

7 35-02 山口県橋本 龍稀

8 16-02 新潟県當銘 孝仁

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

7

10/7 (金)

発艇: 11：42

K-1

予選

1組

成年女子

(500m)

1 25-03 滋賀県今西 愛依

2 12-03 千葉県髙野 真緒

3 38-03 愛媛県多田羅 英花

4 20-03 福井県山下 友理子

5 9-03 栃木県森山 和佳奈

6 6-03 山形県吉田 奈未

7 28-03 兵庫県細見 茉弥

8 32-03 島根県原 綾海

9 16-03 新潟県橋本 茉歩

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

8

10/7 (金)

発艇: 11：49

K-1

予選

2組

成年女子

(500m)

1 21-03 静岡県大村 朱澄

2 47-03 沖縄県大城 美華

3 34-03 広島県岡田 宏美

4 45-03 宮崎県谷口 夢結

5 2-03 青森県佐藤 友香

6 23-03 三重県山本 結花

7 15-03 山梨県渡邉 えみ里

8 44-03 大分県大島 沙耶佳

9 11-03 埼玉県遠田 穂奈美

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

9

10/7 (金)

発艇: 11：56

C-1

予選

1組

成年女子

(500m)

1 39-04 高知県福島 里穂

2 30-04 和歌山県小林  実央

3 9-04 栃木県西分 友貴子

4 6-04 山形県佐藤 恵

5 24-04 岐阜県久保田 愛夏

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

10

10/7 (金)

発艇: 12：03

C-1

予選

2組

成年女子

(500m)

1 16-04 新潟県沖野 星

2 40-04 福岡県桐明 輝子

3 1-04 北海道大橋 玲奈

4 34-04 広島県平岡 愛香

5 12-04 千葉県髙橋 星菜

6

7

8

9

1位～6位＋残りBT3　準決勝へ　以下敗退

11

10/7 (金)

発艇: 12：10

K-1

予選

1組

少年男子

(500m)

1 21-05 静岡県小野島 夏

2 32-05 島根県大見 省吾

3 1-05 北海道小守 優仁

4 18-05 富山県藤村 光貴

5 13-05 東京都沼田 蒼太朗

6 25-05 滋賀県中岡 誠琉

7 9-05 栃木県藤野 倖成

8

9

1位～6位＋残りBT3　準決勝へ　以下敗退

12

10/7 (金)

発艇: 13：00

K-1

予選

2組

少年男子

(500m)

1 24-05 岐阜県大坪 凌久

2 36-05 香川県渡辺 康晴

3 43-05 熊本県大瀬 空

4 45-05 宮崎県錦織 秀太

5 12-05 千葉県宮川 駿平

6 15-05 山梨県朝比奈 隼正

7 33-05 岡山県須藤 謙一

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～6位＋残りBT3　準決勝へ　以下敗退

13

10/7 (金)

発艇: 13：07

K-1

予選

3組

少年男子

(500m)

1 28-05 兵庫県中田 寛治郎

2 40-05 福岡県西田 陽俊

3 19-05 石川県島田 瑞規

4 4-05 宮城県越後 優太

5 29-05 奈良県武田 朝樹

6 35-05 山口県井上 凰太

7 11-05 埼玉県滝澤 空明

8

9

1位～6位＋残りBT3　準決勝へ　以下敗退

14

10/7 (金)

発艇: 13：14

K-1

予選

4組

少年男子

(500m)

1 6-05 山形県太田 隆斗

2 39-05 高知県寺田 隼斗

3 16-05 新潟県高橋 尚神

4 41-05 佐賀県礒川 佳士

5 44-05 大分県水江 海人

6 26-05 京都府白岩 寛大

7 7-05 福島県渡辺 航平

8

9

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

15

10/7 (金)

発艇: 13：21

K-2

予選

1組

少年男子

(500m)

1 栁本 剣士 44-07 44-08 大分県河野 成玖

2 鈴木 遥翔 1-07 1-08 北海道秋田 誠也

3 野本 結太 9-07 9-08 栃木県黒田 航平

4 柿本 優斗 45-07 45-08 宮崎県村橋 慶太郎

5 河野 賢晃 32-07 32-08 島根県植出 士虎

6 白根 巧巳 15-07 15-08 山梨県杉本 七色

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

16

10/7 (金)

発艇: 13：28

K-2

予選

2組

少年男子

(500m)

1 藤吉 孝太郎 22-07 22-08 愛知県清水 アキラ

2 手嶋 章人 25-07 25-08 滋賀県髙野 嶺

3 松本 昂大 36-07 36-08 香川県田井 翔也

4 佐藤 仁法 6-07 6-08 山形県押野 優太

5 酒井 海倫 18-07 18-08 富山県菱田 歩睦

6 石井 蒼馬 13-07 13-08 東京都畠中 正悟

7

8

9

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

17

10/7 (金)

発艇: 13：35

C-1

予選

1組

少年男子

(500m)

1 10-06 群馬県小岩 稜太

2 8-06 茨城県白土 龍輝

3 9-06 栃木県佐藤 善信

4 35-06 山口県田中 結人

5 26-06 京都府平和 優輝

6 33-06 岡山県田中 凌太

7 36-06 香川県池口 陽琉

8 28-06 兵庫県小泉 龍世

9 39-06 高知県曽根 大智

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

18

10/7 (金)

発艇: 13：42

C-1

予選

2組

少年男子

(500m)

1 21-06 静岡県唐木 河大

2 41-06 佐賀県城島 寿成

3 12-06 千葉県蒔田 直哉

4 22-06 愛知県齋藤 大豪

5 18-06 富山県大畑 盤里

6 32-06 島根県中島 聡太

7 16-06 新潟県関川 聡太

8 45-06 宮崎県亀⾧ 翔亜

9 47-06 沖縄県山城 翔



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

19

10/7 (金)

発艇: 13：49

C-1

予選

3組

少年男子

(500m)

1 1-06 北海道津崎 桐吾

2 30-06 和歌山県濵本 子龍

3 4-06 宮城県阿部 凌真

4 43-06 熊本県黒木 翔太

5 6-06 山形県安部 神維

6 7-06 福島県髙橋 一真

7 20-06 福井県堀川 裕輝

8 15-06 山梨県松本 皐暉

9

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

20

10/7 (金)

発艇: 13：56

C-2

予選

1組

少年男子

(500m)

1 馬淵 嘉人 15-09 15-10 山梨県仲沢 和

2 漆谷 海里 32-09 32-10 島根県片伊勢 志哉

3 中村 真一郎 45-09 45-10 宮崎県福島 悠斗

4 小松原 純太 10-09 10-10 群馬県髙瀬 七洋

5 渡邉 裕征 39-09 39-10 高知県下元 悠太郎

6 鳥取 一吹 18-09 18-10 富山県松井 洸晟

7

8

9

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

21

10/7 (金)

発艇: 14：03

C-2

予選

2組

少年男子

(500m)

1 若宮 駿士 22-09 22-10 愛知県稲葉 悠人

2 内野 大雅 42-09 42-10 ⾧崎県古賀 晴喜

3 本 律樹 9-09 9-10 栃木県中山 龍翔

4 吉田 朋矢 30-09 30-10 和歌山県中山 直大

5 瀬川 羽瑠 3-09 3-10 岩手県阿部 圭吾

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

22

10/7 (金)

発艇: 14：10

K-1

予選

1組

少年女子

(500m)

1 35-11 山口県山本 悠那

2 15-11 山梨県坂本 文芽

3 19-11 石川県高野 想子

4 22-11 愛知県岡村 優那

5 12-11 千葉県稲永 美咲

6 28-11 兵庫県岩井 瑞希

7 10-11 群馬県池田 佑加

8 47-11 沖縄県島袋 新菜

9

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

23

10/7 (金)

発艇: 14：17

K-1

予選

2組

少年女子

(500m)

1 20-11 福井県吉村 空

2 46-11 鹿児島県植木 春華

3 41-11 佐賀県入嶋 遥愛

4 45-11 宮崎県今井 楓華

5 1-11 北海道津崎 妃織

6 3-11 岩手県内村 千恵

7 39-11 高知県松﨑 未桜

8 13-11 東京都安藤 万結

9

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

24

10/7 (金)

発艇: 14：24

K-1

予選

3組

少年女子

(500m)

1 2-11 青森県山下 來心

2 25-11 滋賀県小林 陽菜

3 29-11 奈良県山本 恋

4 38-11 愛媛県德永 智香

5 6-11 山形県⾧瀬 ほのか

6 33-11 岡山県山根 美波

7 24-11 岐阜県久野 四葉

8 9-11 栃木県遠山 ナツミ

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

25

10/7 (金)

発艇: 14：31

K-2

予選

1組

少年女子

(500m)

1 城野 愛子 28-12 28-13 兵庫県杉本 深覚

2 高橋 菜々香 32-12 32-13 島根県和泉 凛音

3 小嶋 佑咲 13-12 13-13 東京都中山 珠沙

4 石川 彩花 9-12 9-13 栃木県縫田 桜

5 佐藤 ひより 6-12 6-13 山形県五十嵐 優華

6 吉田 明日香 1-12 1-13 北海道山谷 とわ

7

8

9

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

26

10/7 (金)

発艇: 14：38

K-2

予選

2組

少年女子

(500m)

1 岡 紗衣 40-12 40-13 福岡県田中 亜希

2 晴柀 葵 18-12 18-13 富山県深川 満那

3 寺岡 夏鈴 12-12 12-13 千葉県髙岡 明音

4 成瀬 あかり 22-12 22-13 愛知県鈴木 彩音

5 夏井 紫帆 45-12 45-13 宮崎県川野 円子

6 池永 佳蓮 36-12 36-13 香川県来田 碧

7

8

9

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

27

10/7 (金)

発艇: 14：45

K-4

予選

1組

少年女子

(500m)

1
丸山 青葵
藤木 乃逢

中嶋 華乃
山谷 きわ

1-14 1-15
1-16 1-17 北海道

2
藤田 鈴夏
佐藤 萌

福田 紗矢
湊 麻琴

19-14 19-15
19-16 19-17 石川県

3
上田 桃華
仲 香遥

後藤 唯華
小畑 未侑

44-14 44-15
44-16 44-17 大分県

4
山口 結子
神田 仁湖

桐畑 志帆
福永 まひろ

25-14 25-15
25-16 25-17 滋賀県

5
横塚 香美
藤田  真帆

齋川 華音
川島 菜乃香

9-14 9-15
9-16 9-17 栃木県

6
奈須 天希
若松 澪

鳥原 菜奈美
村橋 穂香

45-14 45-15
45-16 45-17 宮崎県

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

28

10/7 (金)

発艇: 14：52

K-4

予選

2組

少年女子

(500m)

1
水本 凜
前田 明日香

大田 和泉
西村 花

38-14 38-15
38-16 38-17 愛媛県

2
橋本 碧唯
鈴木 紅葉

鈴木 葉月
阿部 未侑

6-14 6-15
6-16 6-17 山形県

3
水野 薫音
中宇 久恵

斎藤 那波美
村田 愛莉

10-14 10-15
10-16 10-17 群馬県

4
松尾 夏帆子
小林 美奈海

白幡 智美
鈴木 亜椰

14-14 14-15
14-16 14-17 神奈川県

5
三島 まりあ
廣戸 舞

橋本 寧々
周藤 はるか

32-14 32-15
32-16 32-17 島根県

6
井原 結衣
荒井 悠那

柳田 彩実
小笠原 瑠茉

22-14 22-15
22-16 22-17 愛知県

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

29

10/8 (土)

発艇: 10：00

K-1

準決勝

1組

成年男子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

30

10/8 (土)

発艇: 10：07

K-1

準決勝

2組

成年男子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　以下敗退

31

10/8 (土)

発艇: 10：14

C-1

準決勝

1組

成年男子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

32

10/8 (土)

発艇: 10：21

C-1

準決勝

2組

成年男子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

33

10/8 (土)

発艇: 10：28

K-1

準決勝

成年女子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　以下敗退

34

10/8 (土)

発艇: 10：35

C-1

準決勝

成年女子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

35

10/8 (土)

発艇: 10：42

K-1

準決勝

1組

少年男子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

36

10/8 (土)

発艇: 10：49

K-1

準決勝

2組

少年男子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　以下敗退

37

10/8 (土)

発艇: 10：56

K-1

準決勝

3組

少年男子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

38

10/8 (土)

発艇: 11：03

K-2

準決勝

少年男子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

39

10/8 (土)

発艇: 11：10

C-1

準決勝

1組

少年男子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　以下敗退

40

10/8 (土)

発艇: 11：17

C-1

準決勝

2組

少年男子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

41

10/8 (土)

発艇: 11：24

C-2

準決勝

少年男子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

42

10/8 (土)

発艇: 11：31

K-1

準決勝

1組

少年女子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　以下敗退

43

10/8 (土)

発艇: 11：38

K-1

準決勝

2組

少年女子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

44

10/8 (土)

発艇: 11：45

K-2

準決勝

少年女子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

45

10/8 (土)

発艇: 11：52

K-4

準決勝

少年女子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

46

10/8 (土)

発艇: 13：00

K-1

決勝

成年男子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

47

10/8 (土)

発艇: 13：10

C-1

決勝

成年男子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

48

10/8 (土)

発艇: 13：20

K-1

決勝

成年女子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

49

10/8 (土)

発艇: 13：30

C-1

決勝

成年女子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

50

10/8 (土)

発艇: 13：40

K-1

決勝

少年男子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

51

10/8 (土)

発艇: 13：50

K-2

決勝

少年男子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

52

10/8 (土)

発艇: 14：00

C-1

決勝

少年男子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

53

10/8 (土)

発艇: 14：10

C-2

決勝

少年男子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

54

10/8 (土)

発艇: 14：20

K-1

決勝

少年女子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

55

10/8 (土)

発艇: 14：30

K-2

決勝

少年女子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

56

10/8 (土)

発艇: 14：40

K-4

決勝

少年女子

(500m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

57

10/9 (日)

発艇: 10：00

K-1

予選

1組

成年男子

(200m)

1 19-01 石川県松下　桃太郎

2 42-01 ⾧崎県水本　圭治

3 40-01 福岡県田中　政弥

4 11-01 埼玉県渡辺　万葉

5 34-01 広島県深田　康平

6 8-01 茨城県宮永　翔平

7 47-01 沖縄県山田　義人

8 38-01 愛媛県小松　正治

9

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

58

10/9 (日)

発艇: 10：05

K-1

予選

2組

成年男子

(200m)

1 9-01 栃木県田原　瞭太

2 23-01 三重県松代　龍治

3 46-01 鹿児島県三浦　伊織

4 4-01 宮城県佐々木　誠脩

5 12-01 千葉県福井　伸紘

6 6-01 山形県白田　駿

7 29-01 奈良県棚田　大志

8 1-01 北海道阿部　弘豊

9

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

59

10/9 (日)

発艇: 10：10

K-1

予選

3組

成年男子

(200m)

1 15-01 山梨県松本　薫弥

2 7-01 福島県青木　瑞樹

3 24-01 岐阜県木村　翔也

4 36-01 香川県井上　暉央

5 28-01 兵庫県酒井　悠弦

6 18-01 富山県稲田　直大

7 32-01 島根県行田　朋晃

8 30-01 和歌山県宮田　悠佑

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

60

10/9 (日)

発艇: 10：15

C-1

予選

1組

成年男子

(200m)

1 16-02 新潟県當銘　孝仁

2 45-02 宮崎県津田　博翔

3 42-02 ⾧崎県髙比良　海斗

4 12-02 千葉県鈴木　涼太

5 1-02 北海道石黒　昴

6 39-02 高知県⾧井　海斗

7 4-02 宮城県永沼　崚

8 3-02 岩手県吉田　俊吾

9

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

61

10/9 (日)

発艇: 10：20

C-1

予選

2組

成年男子

(200m)

1 14-02 神奈川県増田　知大

2 36-02 香川県池口　　黎於

3 8-02 茨城県岡部　浩明

4 20-02 福井県柴田　颯大

5 26-02 京都府橋本　将都

6 35-02 山口県橋本　龍稀

7 47-02 沖縄県宮国　志匠

8 32-02 島根県石原　起人

9

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

62

10/9 (日)

発艇: 10：25

C-1

予選

3組

成年男子

(200m)

1 22-02 愛知県森　陽紀

2 41-02 佐賀県佐藤　光

3 15-02 山梨県仲田　翼

4 6-02 山形県荒木　岳樹

5 25-02 滋賀県小梶　孝行

6 30-02 和歌山県阪本　直也

7 9-02 栃木県八角　周平

8 23-02 三重県大城　海輝

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

63

10/9 (日)

発艇: 10：30

K-1

予選

1組

成年女子

(200m)

1 45-03 宮崎県谷口　夢結

2 12-03 千葉県髙野　真緒

3 47-03 沖縄県大城　美華

4 9-03 栃木県森山　和佳奈

5 32-03 島根県原　綾海

6 28-03 兵庫県細見　茉弥

7 6-03 山形県吉田　奈未

8 23-03 三重県山本　結花

9 11-03 埼玉県遠田　穂奈美

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

64

10/9 (日)

発艇: 10：35

K-1

予選

2組

成年女子

(200m)

1 20-03 福井県山下　友理子

2 16-03 新潟県橋本　茉歩

3 38-03 愛媛県多田羅　英花

4 15-03 山梨県渡邉　えみ里

5 44-03 大分県大島　沙耶佳

6 2-03 青森県佐藤　友香

7 25-03 滋賀県今西　愛依

8 21-03 静岡県大村　朱澄

9 34-03 広島県岡田　宏美

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

65

10/9 (日)

発艇: 10：40

C-1

予選

1組

成年女子

(200m)

1 24-04 岐阜県久保田　愛夏

2 1-04 北海道大橋　玲奈

3 30-04 和歌山県小林　　実央

4 6-04 山形県佐藤　恵

5 12-04 千葉県髙橋　星菜

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

66

10/9 (日)

発艇: 10：45

C-1

予選

2組

成年女子

(200m)

1 16-04 新潟県沖野　星

2 39-04 高知県福島　里穂

3 34-04 広島県平岡　愛香

4 9-04 栃木県西分　友貴子

5 40-04 福岡県桐明　輝子

6

7

8

9

1位～6位＋残りBT3　準決勝へ　以下敗退

67

10/9 (日)

発艇: 10：50

K-1

予選

1組

少年男子

(200m)

1 44-05 大分県水江　海人

2 32-05 島根県大見　省吾

3 13-05 東京都沼田　蒼太朗

4 21-05 静岡県小野島　夏

5 6-05 山形県太田　隆斗

6 11-05 埼玉県滝澤　空明

7 16-05 新潟県高橋　尚神

8

9

1位～6位＋残りBT3　準決勝へ　以下敗退

68

10/9 (日)

発艇: 10：55

K-1

予選

2組

少年男子

(200m)

1 45-05 宮崎県錦織　秀太

2 26-05 京都府白岩　寛大

3 43-05 熊本県大瀬　空

4 15-05 山梨県朝比奈　隼正

5 12-05 千葉県宮川　駿平

6 25-05 滋賀県中岡　誠琉

7 7-05 福島県渡辺　航平

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～6位＋残りBT3　準決勝へ　以下敗退

69

10/9 (日)

発艇: 11：00

K-1

予選

3組

少年男子

(200m)

1 35-05 山口県井上　凰太

2 4-05 宮城県越後　優太

3 24-05 岐阜県大坪　凌久

4 41-05 佐賀県礒川　佳士

5 40-05 福岡県西田　陽俊

6 33-05 岡山県須藤　謙一

7 39-05 高知県寺田　隼斗

8

9

1位～6位＋残りBT3　準決勝へ　以下敗退

70

10/9 (日)

発艇: 11：05

K-1

予選

4組

少年男子

(200m)

1 36-05 香川県渡辺　康晴

2 19-05 石川県島田　瑞規

3 9-05 栃木県藤野　倖成

4 28-05 兵庫県中田　寛治郎

5 1-05 北海道小守　優仁

6 29-05 奈良県武田　朝樹

7 18-05 富山県藤村　光貴

8

9

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

71

10/9 (日)

発艇: 11：10

K-2

予選

1組

少年男子

(200m)

1 藤吉　孝太郎 22-07 22-08 愛知県清水　アキラ

2 白根　巧巳 15-07 15-08 山梨県杉本　七色

3 柿本　優斗 45-07 45-08 宮崎県村橋　慶太郎

4 野本　結太 9-07 9-08 栃木県黒田　航平

5 河野　賢晃 32-07 32-08 島根県植出　士虎

6 栁本　剣士 44-07 44-08 大分県河野　成玖

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

72

10/9 (日)

発艇: 11：15

K-2

予選

2組

少年男子

(200m)

1 酒井　海倫 18-07 18-08 富山県菱田　歩睦

2 手嶋　章人 25-07 25-08 滋賀県髙野　嶺

3 鈴木　遥翔 1-07 1-08 北海道秋田　誠也

4 松本　昂大 36-07 36-08 香川県田井　翔也

5 佐藤　仁法 6-07 6-08 山形県押野　優太

6 石井　蒼馬 13-07 13-08 東京都畠中　正悟

7

8

9

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

73

10/9 (日)

発艇: 11：20

C-1

予選

1組

少年男子

(200m)

1 43-06 熊本県黒木　翔太

2 45-06 宮崎県亀⾧　翔亜

3 20-06 福井県堀川　裕輝

4 1-06 北海道津崎　桐吾

5 21-06 静岡県唐木　河大

6 32-06 島根県中島　聡太

7 26-06 京都府平和　優輝

8 47-06 沖縄県山城　翔

9 16-06 新潟県関川　聡太

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

74

10/9 (日)

発艇: 11：25

C-1

予選

2組

少年男子

(200m)

1 22-06 愛知県齋藤　大豪

2 4-06 宮城県阿部　凌真

3 41-06 佐賀県城島　寿成

4 39-06 高知県曽根　大智

5 35-06 山口県田中　結人

6 28-06 兵庫県小泉　龍世

7 12-06 千葉県蒔田　直哉

8 9-06 栃木県佐藤　善信

9 18-06 富山県大畑　盤里



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

75

10/9 (日)

発艇: 11：30

C-1

予選

3組

少年男子

(200m)

1 15-06 山梨県松本　皐暉

2 10-06 群馬県小岩　稜太

3 6-06 山形県安部　神維

4 30-06 和歌山県濵本　子龍

5 36-06 香川県池口　陽琉

6 33-06 岡山県田中　凌太

7 7-06 福島県髙橋　一真

8 8-06 茨城県白土　龍輝

9

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

76

10/9 (日)

発艇: 11：35

C-2

予選

1組

少年男子

(200m)

1 内野　大雅 42-09 42-10 ⾧崎県古賀　晴喜

2 漆谷　海里 32-09 32-10 島根県片伊勢　志哉

3 小松原　純太 10-09 10-10 群馬県髙瀬　七洋

4 吉田　朋矢 30-09 30-10 和歌山県中山　直大

5 渡邉　裕征 39-09 39-10 高知県下元　悠太郎

6 本　律樹 9-09 9-10 栃木県中山　龍翔

7

8

9

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

77

10/9 (日)

発艇: 11：40

C-2

予選

2組

少年男子

(200m)

1 馬淵　嘉人 15-09 15-10 山梨県仲沢　和

2 中村　真一郎 45-09 45-10 宮崎県福島　悠斗

3 瀬川　羽瑠 3-09 3-10 岩手県阿部　圭吾

4 若宮　駿士 22-09 22-10 愛知県稲葉　悠人

5 鳥取　一吹 18-09 18-10 富山県松井　洸晟

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

78

10/9 (日)

発艇: 11：45

K-1

予選

1組

少年女子

(200m)

1 3-11 岩手県内村　千恵

2 13-11 東京都安藤　万結

3 45-11 宮崎県今井　楓華

4 38-11 愛媛県德永　智香

5 33-11 岡山県山根　美波

6 46-11 鹿児島県植木　春華

7 39-11 高知県松﨑　未桜

8 20-11 福井県吉村　空

9

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

79

10/9 (日)

発艇: 11：50

K-1

予選

2組

少年女子

(200m)

1 10-11 群馬県池田　佑加

2 35-11 山口県山本　悠那

3 12-11 千葉県稲永　美咲

4 15-11 山梨県坂本　文芽

5 6-11 山形県⾧瀬　ほのか

6 2-11 青森県山下　來心

7 41-11 佐賀県入嶋　遥愛

8 1-11 北海道津崎　妃織

9

1位　決勝へ　2位～7位　準決勝へ　以下敗退

80

10/9 (日)

発艇: 11：55

K-1

予選

3組

少年女子

(200m)

1 28-11 兵庫県岩井　瑞希

2 29-11 奈良県山本　恋

3 24-11 岐阜県久野　四葉

4 22-11 愛知県岡村　優那

5 25-11 滋賀県小林　陽菜

6 19-11 石川県高野　想子

7 9-11 栃木県遠山　ナツミ

8 47-11 沖縄県島袋　新菜

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

81

10/9 (日)

発艇: 12：00

K-2

予選

1組

少年女子

(200m)

1 小嶋　佑咲 13-12 13-13 東京都中山　珠沙

2 城野　愛子 28-12 28-13 兵庫県杉本　深覚

3 吉田　明日香 1-12 1-13 北海道山谷　とわ

4 佐藤　ひより 6-12 6-13 山形県五十嵐　優華

5 石川　彩花 9-12 9-13 栃木県縫田　桜

6 岡　紗衣 40-12 40-13 福岡県田中　亜希

7

8

9

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

82

10/9 (日)

発艇: 12：05

K-2

予選

2組

少年女子

(200m)

1 池永　佳蓮 36-12 36-13 香川県来田　碧

2 晴柀　葵 18-12 18-13 富山県深川　満那

3 寺岡　夏鈴 12-12 12-13 千葉県髙岡　明音

4 夏井　紫帆 45-12 45-13 宮崎県川野　円子

5 成瀬　あかり 22-12 22-13 愛知県鈴木　彩音

6 高橋　菜々香 32-12 32-13 島根県和泉　凛音

7

8

9

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

83

10/9 (日)

発艇: 12：10

K-4

予選

1組

少年女子

(200m)

1
橋本　碧唯
鈴木　紅葉

鈴木　葉月
阿部　未侑

6-14 6-15
6-16 6-17 山形県

2
井原　結衣
荒井　悠那

柳田　彩実
小笠原　瑠茉

22-14 22-15
22-16 22-17 愛知県

3
三島　まりあ
廣戸　舞

橋本　寧々
周藤　はるか

32-14 32-15
32-16 32-17 島根県

4
上田　桃華
仲　香遥

後藤　唯華
小畑　未侑

44-14 44-15
44-16 44-17 大分県

5
奈須　天希
若松　澪

鳥原　菜奈美
村橋　穂香

45-14 45-15
45-16 45-17 宮崎県

6
水野　薫音
中宇　久恵

斎藤　那波美
村田　愛莉

10-14 10-15
10-16 10-17 群馬県

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　4位～7位+8位BT準決勝へ　以下敗退

84

10/9 (日)

発艇: 12：15

K-4

予選

2組

少年女子

(200m)

1
松尾　夏帆子
小林　美奈海

白幡　智美
鈴木　亜椰

14-14 14-15
14-16 14-17 神奈川県

2
水本　凜
前田　明日香

大田　和泉
西村　花

38-14 38-15
38-16 38-17 愛媛県

3
山口　結子
神田　仁湖

桐畑　志帆
福永　まひろ

25-14 25-15
25-16 25-17 滋賀県

4
丸山　青葵
藤木　乃逢

中嶋　華乃
山谷　きわ

1-14 1-15
1-16 1-17 北海道

5
横塚　香美
藤田　　真帆

齋川　華音
川島　菜乃香

9-14 9-15
9-16 9-17 栃木県

6
藤田　鈴夏
佐藤　萌

福田　紗矢
湊　麻琴

19-14 19-15
19-16 19-17 石川県

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

85

10/9 (日)

発艇: 13：20

K-1

準決勝

1組

成年男子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

86

10/9 (日)

発艇: 13：25

K-1

準決勝

2組

成年男子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　以下敗退

87

10/9 (日)

発艇: 13：30

C-1

準決勝

1組

成年男子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

88

10/9 (日)

発艇: 13：35

C-1

準決勝

2組

成年男子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

89

10/9 (日)

発艇: 13：40

K-1

準決勝

成年女子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　以下敗退

90

10/9 (日)

発艇: 13：45

C-1

準決勝

成年女子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

91

10/9 (日)

発艇: 13：50

K-1

準決勝

1組

少年男子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

92

10/9 (日)

発艇: 13：55

K-1

準決勝

2組

少年男子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　以下敗退

93

10/9 (日)

発艇: 14：00

K-1

準決勝

3組

少年男子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

94

10/9 (日)

発艇: 14：05

K-2

準決勝

少年男子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

95

10/9 (日)

発艇: 14：10

C-1

準決勝

1組

少年男子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　以下敗退

96

10/9 (日)

発艇: 14：15

C-1

準決勝

2組

少年男子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

97

10/9 (日)

発艇: 14：20

C-2

準決勝

少年男子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

98

10/9 (日)

発艇: 14：25

K-1

準決勝

1組

少年女子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

1位～3位　決勝へ　以下敗退

99

10/9 (日)

発艇: 14：30

K-1

準決勝

2組

少年女子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

100

10/9 (日)

発艇: 14：35

K-2

準決勝

少年女子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1位～3位　決勝へ　以下敗退

101

10/9 (日)

発艇: 14：40

K-4

準決勝

少年女子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

102

10/10 (月)

発艇: 10：00

K-1

決勝

成年男子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

103

10/10 (月)

発艇: 10：10

C-1

決勝

成年男子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

104

10/10 (月)

発艇: 10：20

K-1

決勝

成年女子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

105

10/10 (月)

発艇: 10：30

C-1

決勝

成年女子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

106

10/10 (月)

発艇: 10：40

K-1

決勝

少年男子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

107

10/10 (月)

発艇: 10：50

K-2

決勝

少年男子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

108

10/10 (月)

発艇: 11：00

C-1

決勝

少年男子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

109

10/10 (月)

発艇: 11：10

C-2

決勝

少年男子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

110

10/10 (月)

発艇: 11：20

K-1

決勝

少年女子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



レースNO 選　　　　　　　　手 ゼッケン 都　道　府　県 備考レーン 順位 タイム

111

10/10 (月)

発艇: 11：30

K-2

決勝

少年女子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

112

10/10 (月)

発艇: 11：40

K-4

決勝

少年女子

(200m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9


